Freistadter StraRe 313-315, 4040 Linz

)
Telefon:  0732/2544 95 NS & _006'3,
. &%‘\““UNES ,90”}_/0
Mobil:  0660/22 31688 S %
Mail:

Mo, Do, Fr: 09:00-13:00 & 14:00-18:00
Mi: 09:00 - 13:00 Di: Geschlossen

PREISLISTE 01.09.2020

Hahnchenfleisch 2x500g 4,80
Putenfleisch 2x500¢g 6,00
Wildfleisch 2x500¢g 6,00
Pferdefleisch mager 2x500¢g 9,70
Rindermix 2x500¢g 4,80
Rindfleisch durchwachsen 2x500¢g 4,80
Rinderkopffleisch 2x500¢g 5,40
Rindfleisch 1A 2x500¢g 6,00
Rinderherz 2x500¢g 6,00
Rindergurgelfleisch 2x500¢g 4,80
Blattermagen 2x500¢g 4,30
Rinderbrustbein geschnitten 1.000 g 4,10
Kutteln ungeputzt faschiert 500 g 2,00
Kutteln ungeputzt faschiert 1.000 g 3,20
Rindfleisch faschiert 500 g 3,20
Rindfleisch faschiert 1.000 g 5,20
Rindfleisch geschnitten 500 g 3,60
Rindfleisch geschnitten 1.000 g 5,90
Rinderknochen roh (ca. 2,50kg) 1.000g 3,00
Kutteln ungeputzt faschiert 500 g 2,70
Kutteln ungeputzt faschiert 1.000 g 4,80
Mix-Napf Rind faschiert 500 g 3,30
Mix-Napf Rind faschiert 1.000 g 5,90
Rindfleisch mit Knorpel 500 g 4,50
Rindfleisch mit Knorpel 1.000 g 8,10
Zanderl faschiert 500 g 4,70
Zanderl faschiert 1.000 g 8,40

Zanderlfleisch im Ganzen 1.000 g 8,00



Lammbkutteln faschiert
Lammfleisch mager faschiert
Lammfleisch mager faschiert
Lammfleisch mager faschiert
Lammfleisch in Stlicken
Lammfleisch in Stlicken
Lammfleisch Burger
Lamminnereien Burger
Lammfett

Lammblut natur

Lamm Markknochen
Lammrippe/Nacken

Ziegenfleisch faschiert
Ziegenfleisch faschiert
Ziegenfleisch geschnitten
Ziegenfleisch geschnitten
Jungziege Schlogel und Riicken
Hirschfleisch

Huhnerfleisch faschiert mit Karkassen

Lammbkutteln faschiert
Lammfleisch mager faschiert
Lamm-Rind Trainingswurst

Energy Lamm Menu

Energy Lamm Menu

Vital Lamm Menu

Vital Lamm Menu

Lamm Enjoy Menl mit Hanf
Lamm Enjoy Men( mit Hanf
Fitness Menu Lamm/Ziege
Fitness Menu Lamm/Ziege
Jungziegen Menl mit Gemuse
Jungziegen Menl mit Gemiuse
Ziege Sensitive Menu mit Krauter
Ziege Sensitive Menu mit Krauter
Fisch/Ziege Menii

Fisch/Ziege Menii

Fisch Menii

Fisch Menii

Vital Rind Meni

Vital Rind Meni

Relax Rind/Lamm Menii
Obst-Gemise-Mix
Obst-Gemuse-Mix Becher
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500 g
200 g
500 g
1.000 g
500 g
1.000 g
500 g
500 g
50 0g
200 g
1.000 g
1.000 g

500 g
1.000 g
500 g
1.000 g
1.000 g
500 g
500 g

500 g
500 g
2 Stk.

400 g
800 g
400 g
800 g
400 g
800 g
400 g
800 g
400 g
800 g
400 g
800 g
400 g
800 g
400 g
800 g
400 g
800 g
400 g
500 g
150 g

3,20
2,30
3,80
6,80
3,90
7,20
4,60
3,80
3,30
2,20
5,20
5,20

4,00
7,40
4,50
7,80
9,50
5,30
2,80

3,90
4,90
6,70

4,30
7,40
3,70
6,30
4,90
8,50
3,80
6,60
4,20
7,20
4,80
8,20
4,60
8,00
6,00
10,30
3,00
5,20
4,30
2,40
1,40



